

第642回 役員会議事要旨

- 1 日時 令和6年2月5日（月）開催（令和6年1月31日付紙上通知）
- 2 委員 福田学長
若林企画担当理事、岡本総務担当理事、郡教育担当理事、曾我研究担当理事、
橋本社会連携担当理事、佐野特命担当理事

3 配付資料

資料 1-1	弘前大学修学支援に伴う入学料減免及び徴収猶予等に関する規程等の一部改正について
資料 1-2	弘前大学修学支援に伴う入学料減免及び徴収猶予等に関する規程新旧対照表（案）
資料 1-3	弘前大学修学支援に伴う授業料等減免及び徴収猶予等に関する規程新旧対照表（案）
資料 2	弘前大学「アカデミック・イングリッシュ・プログラム修学支援事業」実施要項
資料 3	学位記授与式及び入学式の実施について

4 審議事項

- 審議1 弘前大学修学支援に伴う入学料減免及び徴収猶予等に関する規程等の一部改正について
資料1-1～1-3に基づき、弘前大学修学支援に伴う入学料減免及び徴収猶予等に関する規程等の一部改正について説明があり、審議の結果、原案どおり承認され、教育研究評議会へ付議することとした。

5 報告事項

- 報告1 弘前大学「アカデミック・イングリッシュ・プログラム修学支援事業」実施要項の制定について
資料2に基づき、弘前大学「アカデミック・イングリッシュ・プログラム修学支援事業」実施要項の制定について報告があった。
- 報告2 学位記授与式及び入学式の実施について
資料3に基づき、学位記授与式及び入学式の実施について報告があった。

以上